


DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
1-12-14	4529	Hawk #15	31	22	4	Marion
CUSTOMER			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
K-Bar Oil			445	Chris B.		
MAILING ADDRESS			515	Colby N.		
1219 Turkey CRK DR						
CITY	STATE	ZIP CODE	CASING SIZE & WEIGHT			
McPherson	KS	67460	8 5/8"			

OB TYPE	HOLE SIZE	HOLE DEPTH	CASING SIZE & WEIGHT
Surface	12 1/4	215'	8 5/8"
ASING DEPTH	DRILL PIPE	TUBING	OTHER
207'			
LURRY WEIGHT	SLURRY VOL	WATER gal/sk	CEMENT LEFT IN CASING
			15' +/-
DISPLACEMENT	DISPLACEMENT PSI	MIX PSI	RATE
12.8 Bbl			5 BPM

EMARKS: Safety Meeting. Rig up to 8 5/8" casing. Break circulation w/ 5 Bbl fresh water. Mixed 150 sks Class A cement w/ 3% Cackl., 2% Gel & 1/2" Phenoseal/sk. Displace w/ 12.8 Bbl fresh water. Shut well in. Good circulation @ all times. 12 Bbl cement slurry to pit. Job Complete. Rig down.

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401 S	1	PUMP CHARGE	870.00	870.00
5406	30	MILEAGE	4.20	126.00
1104 S	150 sks	Class "A" Cement	15.70	2355.00
1102	420 #	Cackl. @ 3%	.78	327.60
1118 B	280 #	Gel @ 2%	.22	61.60
1107 A	75 #	Phenoseal @ 1/2"/sk	1.35	101.25
5407	7.05 Tons	Ton Mileage Bulk Truck	m/c	368.00
"Thank You"  completed				
Total D. Dechbroed			Subtotal	4209.45
			SALES TAX	217.68
			ESTIMATED TOTAL	4427.13

AUTHORIZATION _____ TITLE _____ DATE _____

We acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records at our office and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form